PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 129/1.999

APROVA ORCiANOGRAMA E FLUXOGRAMA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO NORTE.

O Prefeito Mu11icipal de Água JJoce do Norte, Estado
do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
DECRETOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Ar!. 1° . Ficam aprovados o Organograma e Fluxograma da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Água Doce do Norte, conforme
anexos 1 e II que passam a fazer parte integrante desta Lei.

Art. 2" . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito Munícipa! de Água Doce do Norte,
Estado do Espírito Santo, aos 04 de outubro de 1999.

Av. SebaJ<tõão Coelho de Souza, S/N, (:entro, Fone: (027) 759-1122, CEP 29.820-000, Á1:11a Doce do Nork, ES

r

)

... __ , ·-- -·---- -·- -- '
-~-

r· '.,

'

" -....

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTACO DO ESPÍRITO SAN'fO

1

Dl\l!S,<\.O UE.'\.ÇÕES OE
S/'.ÚDE

1

Dl\'ISÂO DA VIGILAi'IClA
EP!DU.llOLOGICA

SECRETARIA l\i1UNICIPAL DE SAÚDE
ORGANOGRAi\i1A-ANEXO 1

SECRETÁRlO MUl'i!CIP . .U..
DESAt:DE

DIVISÃO O,\ VlGILANCIA
SA..'IITÁTARIA

CONSELHO lllUNICIPAL DE
SAÚDE

1

Dl\1!$.-'i.O .'\.D~tll'\ISTR.-\ TIVAS
DAS UNID,\OES SANITÁRIAS

..

' ' ) )
"'

.,
S[R\'!ÇOTÉCNICO

L
ATE<'D. SERVIÇO EX-
~ltDlCO FER.\lAGE~l

VISA SlSVAN

-----·~·~~~-~-·--~ -··~------~------,..-

PREFEITURA l\1UNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FLUXOGRAIVIA - ANEXO I!

PREFEITURA llIUNICIPAL

SECRETÁRIO ~IU~ICil'AL CONSELHO ~'1tJ1'lCIPAL DE
DESA(1DE S.".('DE

" •
DIVISÃO ADO!. J)t,

U:>IDAllES SERVIÇO FIN;\NCE!l(O 1 M~ 1

l

U.S.AGUA.D. fAllllACIA AUDITO· AVALIA-

-

PROGRA~!AS DO NORTE A"lA 11,\s!CA
l SlASUS _ ! 51/lSl:S 1

'" r.Ãn ~ ITORI­
.rÃO '

1

U.S VllJ\. U.SSA~TO U.SSANTAL. U.SGOV. L.
NElJTA AGO!>'TlNllO AZUL AGUIAR

SL'<AN SIM SINASC sve PNI PAC'S